
Rheinischer Turnerbund e.V.
TK Faustball

Adressenliste der Vereinsvertreter Feld-Faustball-Meisterschaften 2025

Verein Name Vorname Strasse PLZ Wohnort Tel. p.
Fax p. Tel. d. Fax d. Tel.mobil E-Mail

TV Asberg Steinnagel Tim Michael-Ende-Ring 7 47447 Moers
0163-2604390 Tim.Steinnagel@T-Online.de

Braschosser TV Preißner Dennis Im Klausgarten 30 53721 Siegburg
0175-2246806 depbra@gmx.de

TKD Duisburg von Neuss Wolfgang Friedenstr. 70 47053 Duisburg 0203-23805
0152-02048344 von-neuss@t-online.de

TGD Essen-West Espelmann Heinz-Werner Ulmenallee 42 45478 Mülheim 0208-425374
0173-2183648 HaWe-E@t-online.de

SSG Königswinter von NaguschewskiThomas Siebengebirgsstr. 96 53639 Königswinter-Thomasberg 02244-9277875
0172-4600948 tevauenrtb@online.de

Leichlinger TV Hasenjäger Stefan Rehborn 51 42799 Leichlingen 02175-166539
02103-299310 02103-299322 0173-2893516 Stefan.Hasenjaeger@t-online.de

Bayer 04 Leverkusen Mehle Udo Feldstr. 36 51381 Leverkusen 02171-5972
0176-43580883 udomehle@gmx.de

TuS Oberbruch Wennmacher Guido Alte Schmiede 82 52525 Heinsberg 02452-9888410
0175-4108048 guel13@t-online.de

Ohligser TV Schröder Robert Teichstraße 60 40724 Hilden
01573-0186242 robert@faustball-sg.de

SSV Overath Strack Jens Ferdinand-Stucker-Str. 2 51429 Bergisch-Gladbach
0176-67718391 j.strack86@gmail.com

SpVgg R-Schaephuysen Möller Marcus Aldekerkerstr. 21 47509 Rheurdt
0176-22936578 marcus-rheurdt@live.de

Siegburger TV Rottleb Jörn Jahnstraße 25 53721 Siegburg 02241-9592837
0170-8825786 joern.rottleb@siegburgertv.de

TV Voerde Hansen Dietmar Turnerweg 2 46562 Voerde 02855-2677
0177-5121739 dietmarhansen@web.de

TV Wahlscheid Klinger Jörg Im Auelerhof 8 53797 Lohmar 02206-82274
0171-2833233 joerg.klinger@tv-wahlscheid.de

TuS Wickrath Weyermanns Lena Kirchstraße 9 41189 MG - Wickrath 02166-6784074
0157-35684083 lena@weyermanns-online.de

Polizei-SV Wuppertal Reiter Peter Büchel 15 42855 Remscheid 02191 4612813
0173-6894887 peterundjessica@t-online.de
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